ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
UNEMAT - Cidade Universitária de Cáceres
Av. Santos Dumont. Bairro Lobo.
Telefone: (65) 3221-1351
http://dead.unemat.br – seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 09/2024 - PROEG/DEAD

SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO

ORIENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - (TCC)

PERÍODOS LETIVOS: 2024/2 e 2025/1

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO (UNEMAT), no uso de suas atribuições

legais e considerando o Decreto nº 5.800/2006, o Decreto nº 9.057/2017, a Portaria CAPES

nº 183/2016, a Portaria CAPES nº 15/2017, a Portaria CAPES n.º 139/2017, a Portaria CAPES

nº 102/2019, a Resolução nº 49/2019 – CONEPE, a Resolução Normativa nº 7/2021/CEE-MT

e a Portaria CAPES nº 33/2023, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG),

da Diretoria de Gestão de Educação a Distância (DEAD) e da Coordenação UAB/UNEMAT,

torna público por meio deste Edital Complementar, o Resultado Preliminar da Avaliação de

Títulos e Documentos, do processo seletivo de CADASTRO RESERVA de bolsista na

modalidade PROFESSOR para atuar como ORIENTADOR DE TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO (TCC), nos cursos de graduação da UNEMAT, executados pelo

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância.

Cáceres-MT, 19 de agosto de 2024.

Prof. Taisir Mahmudo Karim
Diretor de Gestão de Educação a Distância - Portaria nº 1423/2023-Reitoria

Coordenador Geral UAB/UNEMAT - Portaria nº 1587/2023-Reitoria

19/08/2024 10:17

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 09/2024 - PROEG/DEAD - SELEÇÃO DE PROFESSORES
ORIENTADORES DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Semestre Letivo: 2024/2
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Administração Pública - Trabalho de Conclusão de Curso I
(orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ALESSANDRA CRISTINA RUBIO 40.75 1
2 ANANIAS FRANCISCO DOS SANTOS 25.75 8
3 CLEITON FRANCO 34.75 1
4 DAYANNE DARTH ANANIAS 11.50 14
5 EVELIN MARA CÁCERES DAN 52.50 1
6 FABIELLY BELLAGAMBA RAMOS 23.50 14
7 FERNANDA MARIA BATISTA ALMEIDA MATIAS 16.25 14
8 FERNANDA MARQUES CALDEIRA 37.75 11
9 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 48.50 10

10 GUILHERME ANGERAMES RODRIGUES
VARGAS 18.75 5

11 GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO 44.00 2
12 HIPÓLITO DOMENECH LUCENA 34.00 13
13 IVOR PROLO 57.00 15
14 JACKSON ÉDER GOETZ 22.75 5
15 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 37.00 13
16 JULIO CEZAR DE LARA 36.50 8
17 LUAN CHRIST RODRIGUES 40.00 13
18 LUCIÊNIO ROSA E SILVA JÚNIOR 48.00 1
19 MIGUEL EUGENIO MINUZZI VILANOVA 39.50 10
20 NATALIÊ CRISTY GUZATTI 27.75 8
21 OTAVIO JOSE DE PAULA MOREIRA 1.25 15
22 RAFAEL LUIZ VIEGAS SANTOS 20.75 11
23 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 13.25 14
24 VÍVIAN LARA CÁCERES DAN 51.75 1

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Artes Visuais - Trabalho de Conclusão de Curso I (orientação)

Ordem Nome Pontos Vinculo*
1 ADRIEL DINIZ DOS REIS 36.25 10
2 AMANDA LAIS PEREIRA NOLETO 39.00 11
3 BEN-HUR BERNARD PEREIRA COSTA 31.25 13
4 GLEISON PERALTA PERES 35.25 11
5 KETHELEY LEITE FREIRE 22.50 11
6 LEANDRO DIAS CURVO 28.75 11
7 MÁRCIA BOMFIM DE ARRUDA 22.25 10
8 ROGERIO MAKINO 52.75 7
9 ROSA CAROLINA SILVA DE GOUVEIA 33.75 11
10 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 64.50 11
11 VINICIUS ANDRÉ DA SILVA APPOLARI 40.75 10

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em História - Trabalho de Conclusão de Curso I (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*
* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Letras com habilitação em Língua e Literaturas de Língua
Portuguesa e Língua Espanhola - Trabalho de Conclusão de Curso I (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 50.00 14

2 BEATRIZ ARRUDA ACOSTA FERREIRA DA
CRUZ 18.75 8

3 CLAIRTON JOSÉ WEBER 16.25 14
4 CÉLIA MÁRCIA GONÇALVES NUNES LÔBO 35.00 10
5 DANIELE CRISTINA DA SILVA 36.50 10
6 ELIDI PRECILIANA PAVANELLI ZUBLER 19.25 11
7 EPAMINONDAS DE MATOS MAGALHÃES 57.50 10
8 FLÁVIA MARIANO DA SILVA 10.00 14
9 GRACIENE VERDECIO DE GUSMAO 16.00 8
10 JOSILENE AUXILIADORA RIBEIRO 22.25 11
11 JOSÉ ROBERTO SILVA GUIMARÃES 34.50 7
12 JULIANI CRISTINA DA SILVA 27.50 11
13 KARINE PEDROZA 19.25 14
14 LEANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO 51.25 10
15 MARIA DOMINGAS DE SOUZA 27.75 11
16 MARIA CLEUNICE FANTINATI DA SILVA 49.75 10
17 RAFAEL ADELINO FORTES 59.25 11
18 WEVERTON ORTIZ FERNANDES 44.75 7

19 WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO 44.50 7
* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Matemática - Trabalho de Conclusão de Curso I (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ALEX DA SILVA 19.00 8
2 GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA 23.50 10
3 LEILA VALDERES SOUZA GATTASS 43.25 1
4 MARCOS FRANCISCO BORGES 41.75 1
5 MARCUS VINÍCIUS ARAÚJO DAMASCENO 38.50 1
6 RENATA APARECIDA DE SOUZA 32.25 10
7 TATIANA RONDON VIEGAS DA SILVA 39.50 10

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Pedagogia - Trabalho de Conclusão de Curso I (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ARIELE MAZOTI CRUBELATI 52.00 1
* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

19/08/2024 10:43

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 09/2024 - PROEG/DEAD - SELEÇÃO DE PROFESSORES
ORIENTADORES DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Semestre Letivo: 2025/1
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Administração Pública - Trabalho de Conclusão de Curso II
(orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ALESSANDRA CRISTINA RUBIO 40.75 1
2 ANANIAS FRANCISCO DOS SANTOS 25.75 8
3 CLEITON FRANCO 34.75 1
4 DAYANNE DARTH ANANIAS 11.50 14
5 EVELIN MARA CÁCERES DAN 52.50 1
6 FABIELLY BELLAGAMBA RAMOS 23.50 14
7 FERNANDA MARIA BATISTA ALMEIDA MATIAS 16.25 14
8 FERNANDA MARQUES CALDEIRA 37.75 11
9 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 48.50 10
10 GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO 44.00 2
11 HIPÓLITO DOMENECH LUCENA 34.00 13
12 IVOR PROLO 57.00 15
13 JACKSON ÉDER GOETZ 22.75 5
14 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 37.00 13
15 JULIO CEZAR DE LARA 36.50 8
16 LUAN CHRIST RODRIGUES 40.00 13
17 LUCIÊNIO ROSA E SILVA JÚNIOR 48.00 1
18 MIGUEL EUGENIO MINUZZI VILANOVA 39.50 10
19 NATALIÊ CRISTY GUZATTI 27.75 8
20 OTAVIO JOSE DE PAULA MOREIRA 1.25 15
21 RAFAEL LUIZ VIEGAS SANTOS 20.75 11
22 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 13.25 14
23 VÍVIAN LARA CÁCERES DAN 51.75 1

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Artes Visuais - Trabalho de Conclusão de Curso II (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ADRIEL DINIZ DOS REIS 36.25 10

2 AMANDA LAIS PEREIRA NOLETO 39.00 11
3 BEN-HUR BERNARD PEREIRA COSTA 31.25 13
4 GLEISON PERALTA PERES 35.25 11
5 KETHELEY LEITE FREIRE 22.50 11
6 LEANDRO DIAS CURVO 28.75 11
7 MÁRCIA BOMFIM DE ARRUDA 22.25 10
8 ROGERIO MAKINO 52.75 7
9 ROSA CAROLINA SILVA DE GOUVEIA 33.75 11
10 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 64.50 11
11 VINICIUS ANDRÉ DA SILVA APPOLARI 40.75 10

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em História - Trabalho de Conclusão de Curso II (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*
* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Letras com habilitação em Língua e Literaturas de Língua
Portuguesa e Língua Espanhola - Trabalho de Conclusão de Curso II (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 50.00 14

2 BEATRIZ ARRUDA ACOSTA FERREIRA DA
CRUZ 18.75 8

3 CLAIRTON JOSÉ WEBER 16.25 14
4 CÉLIA MÁRCIA GONÇALVES NUNES LÔBO 35.00 10
5 DANIELE CRISTINA DA SILVA 36.50 10
6 ELIDI PRECILIANA PAVANELLI ZUBLER 19.25 11
7 EPAMINONDAS DE MATOS MAGALHÃES 57.50 10
8 FLÁVIA MARIANO DA SILVA 10.00 14
9 GRACIENE VERDECIO DE GUSMAO 16.00 8
10 JOSILENE AUXILIADORA RIBEIRO 22.25 11
11 JOSÉ ROBERTO SILVA GUIMARÃES 34.50 7
12 JULIANI CRISTINA DA SILVA 27.50 11
13 KARINE PEDROZA 19.25 14
14 LEANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO 51.25 10
15 MARIA DOMINGAS DE SOUZA 27.75 11
16 MARIA CLEUNICE FANTINATI DA SILVA 49.75 10
17 RAFAEL ADELINO FORTES 59.25 11
18 WEVERTON ORTIZ FERNANDES 44.75 7
19 WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO 44.50 7

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da

UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Matemática - Trabalho de Conclusão de Curso II (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ALEX DA SILVA 19.00 8
2 GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA 23.50 10
3 LEILA VALDERES SOUZA GATTASS 43.25 1
4 MARCOS FRANCISCO BORGES 41.75 1
5 MARCUS VINÍCIUS ARAÚJO DAMASCENO 38.50 1
6 RENATA APARECIDA DE SOUZA 32.25 10
7 TATIANA RONDON VIEGAS DA SILVA 39.50 10

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

Licenciatura em Pedagogia - Trabalho de Conclusão de Curso II (orientação)
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 ARIELE MAZOTI CRUBELATI 52.00 1

2 GUILHERME ANGERAMES RODRIGUES
VARGAS 18.75 5

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT - Doutor 2 - Docente efetivo da UNEMAT - Mestre 3 - Docente efetivo da UNEMAT - Especialista 4 - PTES efetivo
da UNEMAT - Doutor 5 - PTES efetivo da UNEMAT - Mestre 6 - PTES efetivo da UNEMAT - Especialista 7 - Docente interino ou PTES interino da
UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT - Doutor 8 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo
estadual cedido para a UNEMAT - Mestre 9 - Docente interino ou PTES interino da UNEMAT ou servidor efetivo estadual cedido para a UNEMAT -
Especialista 10 - Professores da Educação Básica ou Superior - Doutor 11 - Professores da Educação Básica ou Superior - Mestre 12 -
Professores da Educação Básica ou Superior - Especialista 13 - Demais candidatos - Doutor 14 - Demais candidatos - Mestre 15 - Demais
candidatos - Especialista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO
REYES MALDONADO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/08/2024

EDITAL Nº EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 09/2024/2024 - PROEG-DEAD (11.07)
(Nº do Documento: 157)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/08/2024 11:43 )
TAISIR MAHMUDO KARIM

DIRETOR DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CAC-FACEL (11.01.03.01.02)

Matrícula: 37199002

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: ,https://sipac.unemat.br/documentos/ 157 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 19/08/2024 e842348a14

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf